
UCHWAŁA NR LXVIII/4/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024r poz. 107) oraz  art. 10 ust. 5c  Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r poz.  645 z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
Pozbawia się kategorii dróg powiatowych i zalicza się do kategorii dróg gminnych : 
1) drogę powiatową dawną wojewódzką nr 680 Droga 50 /Góra Kalwaria/ - rzeka Wisła – 
droga 50 /Ostrówek/ na odcinku od drogi krajowej nr 50 do drogi wojewódzkiej nr 799 
(1,470 km),
2) drogę powiatową dawną wojewódzką nr 683 Droga 722/Prażmów/ - Wola Prażmowska – 
Wola Wągrodzka – Kamionka – Uwieliny Duchowne – Gabrielin – Julianów – Czachówek – 
stacja kolejowa Czachówek Wschodni – Sobików – droga 50/Dębówka/, na odcinku od stacji 
kolejowej Czachówek Wschodni do drogi wojewódzkiej nr 683 (1,988 km),
3) drogę  powiatową   dawną drogę wojewódzką nr 734 Droga 79/Baniocha/ - Kawęczyn – 
Dębówka – rzeka Wisła – Nadbrzeż – Otwock Wielki – droga 801 /Wygoda/, na odcinku od 
drogi krajowej nr 79 do drogi wojewódzkiej nr 724 (5,040 km),
4) drogę powiatową dawną drogę wojewódzką nr 868 Słomczyn – Cieciszew – Gassy na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2806W do skrzyżowania z droga wojewódzką 
nr 712 w m. Gassy (1,423km),
5) drogę powiatową nr 2805W Słomczyn  -  Obory na odcinku od drogi wojewódzkiej 724 
poprzez ul. K.K. Baczyńskiego w m. Obory do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2806W 
(2,030km.),
6) drogę powiatową nr 2809W Brześce – Podłęcze (1,878 km.).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński

/podpisano elektronicznie/


		2024-04-16T10:00:32+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




